
 

 

Společnost AT&T Global Network Services Czech Republic s.r.o. 
realizuje projekt č. FW10010014, který je spolufinancován 
prostřednictvím Technologické agentury ČR v rámci Národního 
plánu obnovy z evropského Nástroje pro oživení a odolnost.  

Název projektu: Nová automatizace procesů řízená umělou 
inteligencí pro zjednodušení a zlepšení telekomunikačních procesů. 

Cílem projektu je vývoj systému automatizace procesů řízený AI, 
který výrazně zjednoduší procesy v mobilních sítích. Dalším cílem 

projektu je pak hledání nových metodik automatizace procesů 
založených na umělé inteligenci, které mohou přispět k vývoji 
pokročilých automatizačních řešení. 

Operace zahrnuje financování osobních nákladů, dalších přímých 
nákladů (cestovné, drobný hmotný majetek, softwarové licence 
atd.) a nepřímých nákladů souvisejících s dosahováním 
projektových cílů. 

 

 

 

 

 

 


